
21. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Liberecký kraj chce, aby se něj lobbovali
poslanci
Hejtman Libereckého kraje Pavel
Pavlík (ODS) se dnes sešel s poslanci zastupujícími kraj a vyzval
je, aby lobbovali ve prospěch regionu. "Je to první setkání,
podporu budeme hledat i u senátorů. Požádáme o ni ale až po
volbách," uvedl Pavlík.

Hejtman Libereckého kraje Pavel
Pavlík (ODS) se dnes sešel s poslanci zastupujícími kraj a vyzval
je, aby lobbovali ve prospěch regionu. "Je to první setkání,
podporu budeme hledat i u senátorů. Požádáme o ni ale až po
volbách," uvedl Pavlík.
Kraj chce, aby mu poslanci pomohli například s komplikacemi
převodu zdravotních zařízení. Neví si rady s 113 milióny, které
nemocnice dluží. Stát dal totiž již dříve jasný signál, že
nemocnice před převodem na kraj dluhů nezbaví.
Dalšími problémy, při jejichž řešení by mohli poslanci kraji
pomoci, je doprava, péče o kulturní památky nebo financování
provozu záchranky. Kraj se obává i delimitace okresních úřadů. V
souvislosti s ní musí přijmout asi 120 zaměstnanců, dosud však
ještě nemá dotaci na zřízení nových pracovních míst. "Nevíme jak
máme potom zajistit úkoly, které na nás stát převádí," dodal
hejtman.
Liberecký kraj má ve sněmovně osm zástupců. Pozvání k
hejtmanovi přijalo šest z nich.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

